

I - Factura - VERSIÓN 3.3

578

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-02-25T09:42:34

Folio Fiscal

9600449F-9651-11EC-AA80-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6
 Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ
 Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-02-25T09:42:49

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78 Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
 Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,938.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$950.08	59.38	5,938.00
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,627.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$580.32	36.27	3,627.00
150.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,468.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$714.96	29.79	4,468.50

TOTAL EN LETRA:

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 86/100 MXN

ORDEN DE COMPRA:GDL3741

Subtotal

14,033.50 MXN

IVAT 0.160000

2,245.36 MXN

Total

16,278.86 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9600449F-9651-11EC-AA80-00155D012007|2022-02-25T09:42:49|TBN040609RKA|Szgo6SF5vQQsThCfujInO07leHLz0uVwuu2NorgcoFBQOFVjXCK571fnLXFbbHISu2+yJ/3WcKhIWM2udNTqlid/3pTzWzFQCb2/sL6jFhW Bz8o+rTTJf3k5RS3UnHbsL7JeNYh0eJl2BQaLuoLckxWbi9a8NkEN/gp4rQcbTaufA0rlcDgz19gRedAhytJIXN9uvcyr3lQfk1WEmblxqaTVEw8COvMWMrTSbzvG3ajAxsZmN74DFW4t16mUPciTfi7ZXbfnDqJmq67/vezVXL8QfONc2KuLnWNYB7bvhsFCLFdVZ6vv9+L0ZU+wCcLHP+NNoejqOC5/k/nHcg==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

Szgo6SF5vQQsThCfujInO07leHLz0uVwuu2NorgcoFBQOFVjXCK571fnLXFbbHISu2+yJ/3WcKhIWM2udNTqlid/3pTzWzFQCb2/sL6jFhW Bz8o+rTTJf3k5RS3UnHbsL7JeNYh0eJl2BQaLuoLckxWbi9a8NkEN/gp4rQcbTaufA0rlcDgz19gRedAhytJIXN9uvcyr3lQfk1WEmblxqaTVEw8COvMWMrTSbzvG3ajAxsZmN74DFW4t16mUPciTfi7ZXbfnDqJmq67/vezVXL8QfONc2KuLnWNYB7bvhsFCLFdVZ6vv9+L0ZU+wCcLHP+NNoejqOC5/k/nHcg==

Sello digital del SAT

E2s6YFsyegf0qFOQgO80AAbWzYvtYSGS9R9u1lt6kynPrwmTsqjQnAWBgBkYPs9tZqF5SC+OzXxNeHPiAkltKBb6fclE2ojmgS6aAkg0wOlpN55UKLZiceOPT5cTrA1g2zb1WLNW3yhdyTW7abe3pC2FvFk+N3XL7vy2FKM9w3da/Gs/LdaxglghT83baY257qfZ0IP2W11Q68HkWGtNP6G6OspF17wcv5M5iqzCEtewZMmd1qOly6jFwI84yINcJyA8NmlRiXJWnD+ANlixTCJ+LodfJRvdotw7SURdOVfNOwqBJSp6DIVjNXA8GmwnEJT7F047M6hUwQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1